
Nordic Scaleup ApS

CVR-nr.: 43144510

Kronprinsessegade 36 st
1306 København K

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/06/2025

Kuno Foldager Quitzau Ystrøm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nordic Scaleup ApS
Kronprinsessegade 36 st
1306 København K

CVR-nr.: 43144510
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med handel og service

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 156 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.212.943	1.523.730
Personaleomkostninger	1	-2.652.269	-1.238.631
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-313.406	-196.736
Resultat af ordinær primær drift		247.268	88.363
Andre finansielle indtægter		799	583
Øvrige finansielle omkostninger		-31.684	-23.974
Ordinært resultat før skat		216.383	64.972
Skat af årets resultat	2	-60.466	-22.648
Årets resultat		155.917	42.324
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		155.917	42.324
I alt		155.917	42.324

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		267.344	284.010
Immaterielle anlægsaktiver i alt		267.344	284.010
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		263.252	220.786
Indretning af lejede lokaler		166.849	125.373
Materielle anlægsaktiver i alt		430.101	346.159
Udskudte skatteaktiver		0	6.984
Deposita		400.253	199.125
Finansielle anlægsaktiver i alt		400.253	206.109
Anlægsaktiver i alt		1.097.698	836.278
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		222.591	584.618
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		73.905	305
Andre tilgodehavender		0	10.904
Periodeafgrænsningsposter		145.150	82.449
Tilgodehavender i alt		441.646	678.276
Likvide beholdninger		41.714	207.574
Omsætningsaktiver i alt		483.360	885.850
AKTIVER I ALT		1.581.058	1.722.128

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		85.406	-70.511
Egenkapital i alt		125.406	-30.511
Hensættelse til udskudt skat		53.482	0
Hensatte forpligtelser i alt		53.482	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	255.918
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.530	139.474
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		178.651	503.833
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		630.482	618.120
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		501.311	191.438
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		39.196	43.856
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.402.170	1.752.639
Gældsforpligtelser i alt		1.402.170	1.752.639
PASSIVER I ALT		1.581.058	1.722.128

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	2.399.671	1.049.702
Pensionsbidrag	9.999	7.195
Andre omkostninger til social sikring	9.283	6.129
Øvrige personaleomkostninger	233.316	175.605
	2.652.269	1.628.631

2. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	60.466	22.648
	60.466	22.648

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret